entre el ML SC Kimal y la estructura 1AV6 y el Punto Final (PF), coordenadas Este: 423.215,94
metros y Norte: 7.133.075,47 metros.

En todos los casos se considera el sistema de coordenadas UTM según Datum WGS 84,
correspondiente al Huso 19S.

 
Artículo 3º.-  El presupuesto total de las obras asciende a la suma de $101.851.050.190.-

(ciento un mil ochocientos cincuenta y un millones cincuenta mil ciento noventa pesos chilenos).
 
Artículo 4º.- Copia de los antecedentes relativos a la concesión que por el presente decreto

se otorga, quedarán archivados en la Superintendencia de Electricidad y Combustibles.
 
Artículo 5º.-  En su recorrido, el Proyecto ocupará bienes nacionales de uso público y